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SAMOLOTOWA WYCIECZKA DO BUDAPESZTU ( 2 DNI )   

ŚWIĄTECZNY BUDAPESZT                                                                          

TERMIN: 05 – 06.12.2026 

W okresie przedświątecznym Budapeszt nabiera szczególnych barw - udekorowane są nie tylko ulice, ale 

też najsłynniejsze zabytki. Miasto kusi licznymi stoiskami z pamiątkami i gastronomią oraz światowej 

klasy zabytkami. Podczas wycieczki będziemy mogli zagłębić się w przedświąteczną atmosferę miasta                   

i jego niezwykły charakter. Zobaczymy perełki ceramiczne i rzemieślnicze oraz skosztujemy świątecznych 

regionalnych potraw węgierskich. Przy aromatycznym straganie, będziemy mogli skosztować 

tradycyjnych węgierskich rurkek cynamonowych czy bogato przyprawionego węgierskiego gulaszu, który 

doskonale rozgrzewa w zimowe dni.   

1 DZIEŃ : Zbiórka: Sochaczew godz. 3.00, Łowicz godz. 3.30, Skierniewice godz. 4.00, Wyjazd na 

lotnisko w Warszawie. Wylot o godz. 7.45. Przylot do Budapesztu o godz. 9.05. Przejazd autokarem na 

zwiedzanie miasta: mosty na Dunaju, Wzgórze Zamkowe, pomnik i plac Świętej Trójcy, ze wspaniałym 

neogotyckim kościołem Macieja i pomnikiem św. Stefana oraz bajkową Basztą Rybacką, skąd roztacza się 

cudny widok na peszteński brzeg Dunaju. Czas wolny. Rejs statkiem po Dunaju ( przy sprzyjających 

warunkach atmosferycznych ).  Wizyta na placu przed Bazyliką św. Stefana, gdzie odbywa się pachnący 

winem i cynamonem jarmark bożonarodzeniowy oraz liczne imprezy kulturalne. Przejazd do hotelu, 

nocleg. 

2 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie Parlamentu – jednej z najważniejszych atrakcji miasta. 

Monumentalny gmach nad Dunajem zachwyca nie tylko z zewnątrz, ale przede wszystkim bogato 

zdobionymi wnętrzami ( zwiedzanie wnętrza do potwierdzenia tydzień przed wycieczką ), Plac Bohaterów 

– reprezentacyjny plac stolicy, Zamek Vajdahunyad - bajkowa budowla malowniczo położona wśród 

drzew nad brzegiem jeziora; Aleja Andrássyego, łącząca plac Elżbiety z placem Bohaterów, wzdłuż której 

wznoszą się okazałe budynki, m.in. gmach Teatru Narodowego, gmach opery, gmach Akademii 

Muzycznej, peszteński Broadway, Dom Terroru, Akademia Sztuk Pięknych, plac Bohaterów. Przejazd na 

lotnisko, wylot do Polski o godz. 20.20. Przylot do Warszawy o godz. 21.35. Powrót autokarem do 

miejsca zbiórek.  

CENA: 1.490 zł/os  

Cena obejmuje: transport autokarem na lotnisko w Warszawie, przelot samolotem LOT na trasie 

Warszawa – Budapeszt – Warszawa, 1 nocleg ze śniadaniem w hotelu *** w okolicach Budapesztu, 

opiekę pilota, ubezpieczenie KL ( do 40.000 EUR ) i NNW ( do 20.000 PLN ), składkę do TFG i TFP, 

podatek vat.  

Cena nie obejmuje: kosztów przewodników miejscowych, biletów wstępu, systemów nagłaśniających tour 

guide, taksy miejscowej – razem 90 euro/os ( płatne u pilota w autokarze ), dopłaty do pokoju 

jednoosobowego – 200 zł/os, kosztów rezygnacji z przyczyn m.in. zachorowania, wyżywienia nie ujętego 

w programie wycieczki.  


